
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠산업단 4,583,772 3,701,958 881,814

광 600,000 600,000 0

기 144,720 69,200 75,520

도 114,800 1,800 113,000

군 3,724,252 3,030,958 693,294

체육진흥 기반확충 4,534,504 3,651,839 882,665

광 600,000 600,000 0

기 144,720 69,200 75,520

도 114,800 1,800 113,000

군 3,674,984 2,980,839 694,145

전국규모 체육대회 유치 1,773,240 1,244,990 528,250

도 93,000 0 93,000

군 1,680,240 1,244,990 435,250

국제 및 전국대회 개최 1,773,240 1,244,990 528,250

도 93,000 0 93,000

군 1,680,240 1,244,990 435,250

201 일반운영비 301,375 169,500 131,875

도 36,000 0 36,000

군 265,375 169,500 95,875

01 사무관리비 11,875 12,500 △625

○ 임 차 료 9,375 10,000 △625

― 각종 체육대회 의료지원반 임차비(절감액)

9,375 10,000 △625경정 9,375,000원

03 행사운영비 289,500 157,000 132,500

○ 제35회 전라남도교육감기 초중고겨루기 태권

도대회 9,000 0 9,000

○ 2013년 하계 전국남녀대학 유도대회

9,000 0 9,000

○ 제24회 대통령기 전국종별 럭비선수권대회

27,000 20,000 7,000

9,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

경정 27,000,000원

도 7,000 0 7,000

군 20,000 20,000 0

○ Tour de Korea 2013 스페셜대회

30,000 25,000 5,000

○ 제8회 전라남도지사배 태권도 품새대회

6,500 0 6,500

○ 제60회 3.1절 기념 전국도로 사이클 대회(성

립전) 5,000 0 5,000

경정 30,000,000원

6,500,000원 * 1식

5,000,000원 * 1회

도 5,000 0 5,000

○ 2013용인대 총장기 전국 남녀 고교 태권도

대회(성립전) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1회

도 10,000 0 10,000

○ 제46회 대통령금배 전국고등학교 축구대회

37,000 0 37,00037,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

군 30,000 0 30,000

○ WFA컵 여자축구대회 44,000 0 44,00044,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 37,000 0 37,000

202 여비 6,175 6,500 △325

01 국내여비 6,175 6,500 △325

○ 각종 전국대회 유치추진(절감액)

4,675 5,000 △325경정 4,675,000원

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

10 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

○ 스포츠리더(감독, 코치, 스포츠기자 등) 팸

투어(절감액) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

307 민간이전 1,449,000 1,052,000 397,000

도 57,000 0 57,000

군 1,392,000 1,052,000 340,000

04 민간행사보조 1,439,000 1,042,000 397,000

○ 제35회 전라남도교육감기 초중고겨루기태권

도대회 30,000 0 30,000

○ 2013년 하계 전국남녀대학 유도대회

40,000 0 40,000

○ 제24회 대통령기 전국종별 럭비선수권대회

90,000 0 90,000

○ WFA컵 여자축구대회 150,000 0 150,000

○ 제12회 국민생활체육회장기 전국검도대회

40,000 0 40,000

○ 제21회 여왕기 여자축구대회(2013년 제49회

춘계대학연맹전으로 부기변경사용)

160,000 220,000 △60,000

○ 2013 용인대 총장기 전국 남녀 고교 태권도

대회 160,000 180,000 △20,000

○ 2013 김억추장군배 전국 남녀 궁도대회

27,000 20,000 7,000

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

150,000,000 * 1식

40,000,000원 * 1식

경정 160,000,000원

경정 160,000,000원

경정 27,000,000원

도 7,000 0 7,000

군 20,000 20,000 0

○ 제4회 도지사배 강진서기산 전국 산악자전거

대회 30,000 30,000 0경정 30,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 30,000 △15,000

○ 2013 전국 공공기관 야구대회

40,000 30,000 10,000

○ 제10회 KBO총재배 국민생활체육 야구대회

15,000 13,000 2,000

○ 제5회 청자배 전남 사회인 야구대회

20,000 12,000 8,000

○ 2013 청자배 전남동호인 배드민턴대회

10,000 0 10,000

○ 제8회 전라남도지사배 태권도 품새대회

20,000 0 20,000

○ 제1회 강진주작산 전국패러글라이딩대회

30,000 0 30,000

경정 40,000,000원

경정 15,000,000원

경정 20,000,000원

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 15,000 0 15,000

○ 청자축제기념 전국B-BOY댄스대회

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

엘리트체육 육성 706,820 696,820 10,000

체육 꿈나무 육성 234,200 224,200 10,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 중앙초등학교 축구부 숙소 임차료 증가분

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1개소

308 자치단체등이전 229,200 224,200 5,000

06 교육기관에대한보조금 229,200 224,200 5,000

○ 중앙초등학교 축구부 차량 임차료

5,000 0 5,0002,500,000원 * 2회

생활체육 활성화 603,780 522,940 80,840

기 74,720 69,200 5,520

도 1,800 1,800 0

군 527,260 451,940 75,320

각종 체육대회 지원 235,600 239,800 △4,200

307 민간이전 235,600 239,800 △4,200

02 민간경상보조 28,600 27,800 800

○ 각종 체육행사및도체육대회 출전보조 인건비

11,600 10,800 800경정 11,600,000원

04 민간행사보조 207,000 212,000 △5,000

○ 종목별 체육의 달 행사 22,000 27,000 △5,000경정 22,000,000원

생활체육지도자 배치 72,864 66,240 6,624

기 36,432 33,120 3,312

군 36,432 33,120 3,312

307 민간이전 72,864 66,240 6,624

기 36,432 33,120 3,312

군 36,432 33,120 3,312

02 민간경상보조 72,864 66,240 6,624

○ 생활체육지도자 배치사업

72,864 66,240 6,624경정 72,864,000원

기 36,432 33,120 3,312

군 36,432 33,120 3,312

어르신전담생활체육지도자 48,576 44,160 4,416

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

307 민간이전 48,576 44,160 4,416

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

02 민간경상보조 48,576 44,160 4,416
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 어르신전담 생활체육지도자 배치사업

48,576 44,160 4,416경정 48,576,000원

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

장애우 체육대회 지원 35,200 34,200 1,000

307 민간이전 29,200 28,200 1,000

04 민간행사보조 29,200 28,200 1,000

○ 제10회 전국농아인 체육대회 참가

4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

스포츠바우처 시범운영 20,000 20,000 0

기 14,000 14,000 0

도 1,800 1,800 0

군 4,200 4,200 0

301 일반보상금 20,000 20,000 0

기 14,000 14,000 0

도 1,800 1,800 0

군 4,200 4,200 0

01 사회보장적수혜금 20,000 0 20,000

○ 체육바우처 사업(통계목 변경)

20,000 0 20,00020,000,000원

기 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

군 4,200 0 4,200

10 행사실비보상금 0 20,000 △20,000

○ 체육바우처 사업(통계목 변경) 0 20,000 △20,000경정 0원

기 0 14,000 △14,000

도 0 1,800 △1,800

군 0 4,200 △4,200

각종생활체육대회지원 176,500 103,500 73,000

307 민간이전 176,500 103,500 73,000

04 민간행사보조 164,500 91,500 73,000

○ 제25회 도민생활체육 한마당 출전

55,000 0 55,000

○ 제5회 전남 8개시군 친선궁도대회

3,000 0 3,000

○ 제5회 전남생활체육회장기겸 '13전남시군생

활체육초청 볼링대회 10,000 0 10,000

○ 2013년 강진군의회 의장기 생활체육 게이트

볼대회 5,000 0 5,000

55,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

체육시설 확충 및 정비 1,083,410 835,105 248,305

광 600,000 600,000 0

기 70,000 0 70,000

도 20,000 0 20,000

군 393,410 235,105 158,305

군 체육시설물 확충 및 정비 404,810 200,505 204,305

기 70,000 0 70,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 334,810 200,505 134,305

201 일반운영비 10,545 11,100 △555

01 사무관리비 665 700 △35

○ 일반수용비 665 700 △35

― 체육시설물 대관 소모품(절감액)

365 400 △35경정 365,000원

02 공공운영비 9,880 10,400 △520

○ 시설장비유지비 9,880 10,400 △520

― 천연구장 관리장비 수리 및 유지(절감액)

2,480 3,000 △520경정 2,480,000원

206 재료비 31,500 30,000 1,500

01 재료비 31,500 30,000 1,500

○ 천연잔디구장관리 30,000 27,000 3,000

― 농약(12종) 4,000 3,000 1,000

― 잔디종자구입(영랑, 다산, 하멜)

8,000 6,000 2,000

○ 종합운동장 수목관리 1,500 2,000 △500

― 비료(절감액) 500 1,000 △500

○ 체육관 및 축구경기장청소 소독약품(절감액)

0 1,000 △1,000

경정 4,000,000원

경정 8,000,000원

경정 500,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 313,360 110,000 203,360

기 70,000 0 70,000

군 243,360 110,000 133,360

01 시설비 311,452 109,100 202,352

○ 마량원포축구장 확장공사 13,360 0 13,360

― 토지매입비 5,360 0 5,360

― 감정평가 및 측량수수료

8,000 0 8,000

○ 태풍피해 시설물 보수공사(청자구장 관람석:

막구조) 50,000 0 50,000

○ 레져스포츠시설 설치(패러글라이딩 설치)

138,992 0 138,992

10,000원 * 536㎡

8,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

140,000,000원 * 99.28/100

기 69,496 0 69,496

군 69,496 0 69,496

03 시설부대비 1,908 900 1,008

○ 레져스포츠시설 설치(패러글라이딩 설치)

1,008 0 1,008140,000,000원 * 0.72/100

기 504 0 504

군 504 0 504

읍면 체육시설설치 78,600 34,600 44,000

도 20,000 0 20,000

군 58,600 34,600 24,000

201 일반운영비 13,600 9,600 4,000

02 공공운영비 13,600 9,600 4,000

○ 공공요금 및 제세 13,600 9,600 4,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 체육진흥 기반확충

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 농어촌복합체육시설 공공운영비

8,000 6,000 2,000

― 읍면 게이트볼장 전기요금

5,600 3,600 2,000

경정 8,000,000원

경정 5,600,000원

401 시설비및부대비 65,000 25,000 40,000

도 20,000 0 20,000

군 45,000 25,000 20,000

01 시설비 65,000 25,000 40,000

○ 마을단위 생활체육시설 설치(강진송정,도암

장촌) 40,000 0 40,00020,000,000원 * 2개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

국민체육센터 운영 367,254 351,984 15,270

체육센터 시설관리 367,254 351,984 15,270

101 인건비 14,800 10,800 4,000

04 기간제근로자등보수 14,800 10,800 4,000

○ 국민체육센터관리 인부임

2,000 0 2,000

○ 실내수영장 탈의실청소 및 관리 인부임

12,800 10,800 2,000

40,000원 * 2명 * 25일

경정 12,800,000원

201 일반운영비 324,344 312,384 11,960

01 사무관리비 14,460 12,500 1,960

○ 일반수용비 12,460 10,500 1,960

― 전기안전점검 수수료 6,960 6,000 960

― 수영장 청소관리 5,500 4,500 1,000

ㆍ 위생용품(봉비누,방향제 등)

2,500 1,500 1,000

경정 6,960,000원

경정 2,500,000원

02 공공운영비 309,884 299,884 10,000

○ 연 료 비 170,000 160,000 10,000

― 수영장 보일러 등유 170,000 160,000 10,000경정 170,000,000원

206 재료비 13,110 13,800 △690

01 재료비 13,110 13,800 △690

○ 수영장 정수용 필터 구입 3,310 4,000 △690경정 3,310,000원

행정운영경비(스포츠산업단) 49,268 50,119 △851

기본경비(스포츠산업단) 49,268 50,119 △851

기본경비(체육경영) 49,268 50,119 △851

201 일반운영비 36,667 37,029 △362

01 사무관리비 36,667 37,029 △362

○ 일반수용비 6,897 7,259 △362

― 부서운영 총액계상(절감액)

6,897 7,259 △362경정 6,897,000원

202 여비 9,281 9,770 △489
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부서: 스포츠산업단

정책: 행정운영경비(스포츠산업단)

단위: 기본경비(스포츠산업단) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 9,281 9,770 △489

○ 부서운영 총액계상(절감액)

9,281 9,770 △489경정 9,281,000원
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